
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 430

14 Αυγούστου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 115,91 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Παύλος» του Δημοσίου δά−
σους Γλυκομηλιάς του Δήμου Καλαμπάκας της 
Π.Ε. Τρικάλων..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 38.2 
στρεμμάτων στη θέση «Αγ. Νικόλαος», Βολιμών, 
Δήμου Ζακύνθου. ............................................................................ 2

Κήρυξη αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 10981.71 
τ.μ. στη θέση Κορώνι, Τ.Κ. Ορθονιών, Δήμου Ζα−
κύνθου, Νομού Ζακύνθου......................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός 
κόμμα οκτακοσίων πενήντα πέντε (1,855) στρεμ−
μάτων, στη θέση «Μέσα Κάμπος», τοπ. Κοιν. Σταυ−
ρού, Δημ. Ενοτ. Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας. ....... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμός 2207/139312 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 115,91 τ.μ. 

στη θέση «Άγιος Παύλος» του Δημοσίου δάσους Γλυ−
κομηλιάς του Δήμου Καλαμπάκας της Π.Ε. Τρικάλων.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85/18−4−2001 τεύχος Α΄), 
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα και γ) 
Του Προεδρικού Διατάγματος 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/ 
Α΄/27−12−2010). 2. Τη με αριθμό 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 
648/Β /19.4.2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
για «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−
Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως». 3. Το Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των Δασών και των Δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα: α) του άρθρου 
41 παρ. 1. και παρ. 3 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 και παρ. 15 του Ν. 3208/2003 και β) του 
άρθρου 38 παρ. 1. 4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας, α) 160417/1180/9.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
καθώς και την 204262/4545/23−11−2010 δ/γη του ΥΠ.Ε.Κ.Α. 
5. Την 3483/125787/18−7−2013 εισήγηση του αρμόδιου 
Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 115,91 τ.μ (εκατό δέκα πέντε τετραγωνι−
κά μέτρα και ενενήντα ένα εκατοστά του τετραγωνικού 
μέτρου), της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
ισχύει σήμερα. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση 
«Άγιος Παύλος» της Τ.Κ Γλυκομηλιάς του Δήμου Καλα−
μπάκας της Π.Ε Τρικάλων, απεικονίζεται με στοιχεία πε−
ριμέτρου Κ1, Κ2, Κ3, Κ4, Κ5, Κ1 στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και συνορεύει: Βόρεια: Με 
δασικές εκτάσεις δημόσιου δάσους Γλυκομηλιάς Νότια: 
Με δασικές εκτάσεις δημόσιου δάσους Γλυκομηλιάς, 
Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις δημόσιου δάσους Γλυ−
κομηλιάς και δασικό δρόμο, Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις 
δημόσιου δάσους Γλυκομηλιάς. Σκοποί της κήρυξης της 
ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός της δι−
άθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της 
καταστραφείσης από παράνομη εκχέρσωση βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίκαλα, 26 Ιουλίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Τρικάλων κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 

Δασικών Χαρτογραφήσεων
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΣ

4313

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.08.19 08:31:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4314 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4315

    Αριθμ. 1435 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 38.2 

στρεμμάτων στη θέση "Αγ. Νικόλαος", Βολιμών, Δή−
μου Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

8. Την αναφορά της Διεύθυνσης Δασών Ζακύνθου με 
αριθ. Πρωτ 1434/18−6−2013 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την 
δασική έκταση εμβαδού 38.2 στρεμμάτων που βρίσκε−
ται στη θέση "Αγ. Νικόλαος", Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1, 2, 3, ..., 38, 1 και απεικονίζεται στο συνημμένο της πα−

ρούσας απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6154/8, 
κλίμακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια:

Ανατολικά: μη δασική έκταση, Δυτικά: δασικές και μη 
δασικές εκτάσεις, Βόρεια: αγροτοδασικός δρόμος, Νό−
τια: ρέμα.

Παρατηρήσεις: 1. Το μεγαλύτερο μέρος της έκτασης 
έχει ξανακαεί και κηρυχθεί αναδασωτέα με την 421/
15−9−2008 Απόφαση του Γ.Γ. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
(ΦΕΚ 485/Δ/2008).

2. Εντός της καμμένης έκτασης παρατηρήθηκε πλήθος 
βαθμίδων λόγω παλαιότερων καλλιεργειών.

Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παραγράφου 2 
του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως αντι−
καταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/03 «περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις», καθώς και της παραγράφου 1ε και των παρα−
γράφων 2β, 2δ του άρθρου 4 του Ν. 998/79.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλ−
λα−πλατύφυλλα (σχίνος, ασφαλαχτός) και φρύγανα, 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 2−2−2013 
και ώρα 13:45.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 18 Ιουνίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



4316 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4317

    Αριθμ. 1547 (3)
Κήρυξη αναδάσωσης για έκταση εμβαδού 10981.71 τ.μ. 

στη θέση Κορώνι, Τ.Κ. Ορθονιών, Δήμου Ζακύνθου, 
Νομού Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ −

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι−
μένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α'/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την υπ’ αριθμ. 1542/2−7−2013 αναφορά της Διεύθυν−
σης Δασών Ν. Ζακύνθου με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω διαπιστωμένης 
επέμβασης (εκχέρσωση), την έκταση εμβαδού 10981.71 
τ.μ., καθότι σύμφωνα με την προηγούμενη μορφή της 
εμφανίζεται ως ΔΑΣΟΣ αείφυλλων−πλατύφυλλων, εμπί−

πτουσα στις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79 
«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» [όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 1 του Ν.3208/2003 «περί προστασίας των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις»], και ως προς την 
κατηγορία αναλόγως προς την ωφελιμότητα και τις 
λειτουργίες τις οποίες εξυπηρετεί και από απόψεως 
της θέσης της έκτασης, εντάσσεται στην παρ. 1ε, και 
στην παρ. 2β,δ, του άρθρου 4 του Ν.998/79.

Η έκταση βρίσκεται στην θέση "Κορώνι", Τ.Κ. Ορθονιών, 
Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου και απεικονίζεται 
με στοιχεία 1,2,3...29,1 στο συνημμένο της παρούσας 
απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6165/3 κλίμακας 
εκτύπωσης 1:5.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δάσος αείφυλλων−πλατύφυλλων,
ΝΟΤΙΑ: Δάσος αείφυλλων−πλατύφυλλων,
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτοδασικός δρόμος,
ΔΥΤΙΚΑ: Μη δασικές εκτάσεις.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 2 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



4318 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4319

    Αριθμ. 11991/5690 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός κόμ−

μα οκτακοσίων πενήντα πέντε (1,855) στρεμμάτων, 
στη θέση «Μέσα Κάμπος», τοπ. Κοιν. Σταυρού, Δημ. 
Ενοτ. Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις: 1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/55 περί διοικ/κής αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Του Π.Δ. 139/27−12−2010 (ΦΕΚ 232−τ.Α΄ «περί Οργα−
νισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου − Δυτ. 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α)του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 
παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 

1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ.Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την αριθμ. οικ. 12346/5869/28−6−2013 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δα−
σικού χαρακτήρα έκταση, εμβαδού ενός κόμμα οκτα−
κοσίων πενήντα πέντε (1,855) στρεμμάτων. Η έκταση 
αυτή βρίσκεται στη θέση «Μέσα Κάμπος», τοπ. Κοιν. 
Σταυρού, Δημ. Ενοτ. Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας, απει−
κονίζεται με στοιχεία (1,2,3,…,5,6,1) στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα και 
έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Ελαιόκτημα νεαρής ηλικίας και μέσης ηλικίας.
ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας.
ΔΥΤΙΚΑ: Χωματόδρομος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από παρά−
νομη αποψίλωση−εκχέρσωση, δασικής βλάστησης, απο−
τελούμενης από είδη αειφύλλων πλατυφύλλων, όπως 
κουμαριά, μυρτιά, ρείκι κ.λπ., η οποία έγινε σε ανύποπτο 
χρονικό διάστημα και διαπιστώθηκε στις 20/6/2013.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που 
έχει έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσε−
ως της ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου 
Ιωαννίνων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 18 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



4320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004301408130008*


